REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006834 - 06/06/2022 - VI.1 - |

. UNIONE EUROPEA
v /ﬂ/f:i?r\'ifé’-?’(" (/(’//J .g/)’{lﬂ;ﬂ'-ﬁﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358

web: www.icdavincireggioemilia.edu.it

e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G88H17000330001

Cod. Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-28
La scuola per tutti, tutti per la scuola

Reggio Emilia, 06/06/2022
Prot. 6834

MODULO “TEATRO INTEGRATO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso prot. 4294 del 27/04/2017, emanato nell’ambito del Programma Operativo
Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per I’apprendimento” a
titolarita
del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca, approvato da parte della
Commissione Europea di Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche
e integrazioni. Asse I Istruzione — Fondo di Rotazione - Obiettivo specifico —10.1“Riduzione
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto e del Collegio dei Docenti per la realizzazione di progetti
relativi ai Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento”;

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°® AOODGEFID/1406 del 27/01/2020 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avviso Pubblico 4294 del
27/04/2017 “Progetti di inclusione sociale e integrazione”

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE Ile indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti;

VISTA la delibera N.10 del Consiglio d’Istituto del 15/12/2020 di assunzione nel
programma annuale 2020 del finanziamento del progetto in oggetto;

VISTO: I’avviso di selezione prot. 6379 comunicato il giorno 27/05/2022 mediante affissione

2



REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006834 - 06/06/2022 - VI.1 - |

"N . UNIONE EUROPEA
- S '//r}?(:ifﬂ-%‘- (/(’//' .»gf)’{(ﬁfk'-}.‘t’ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358

web: www.icdavincireggioemilia.edu.it

e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G88H17000330001

Cod. Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-28
La scuola per tutti, tutti per la scuola

all’Albo di Istituto per il reclutamento di personale esterno per il Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-
2019-28 da impiegare nella realizzazione del Piano Integrato di Istituto per I’attivita di n.2 Esperti.

VISTO: che sono pervenute complessivamente n. 2 (due) candidature entro la scadenza;

VISTO: il proprio verbale conclusivo prot. 6833 del 06/06/22

DECRETA

Di approvare la graduatoria relativa alla selezione di n..2 Esperti esterni per la realizzazione del
modulo “Teatro integrato”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Elisabetta Fraracci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs 39/93



